мають бути надані Акти приймання виконаних
підрядних робіт у 2019 році, у відповідності з
Програмою економічного і соціального розвитку
м. Києва на 2019 рік, що мають бути виконані
Виконавцем у відповідності з цим Договору
протягом 2019 року, становить 2 900 900,00 грн
(два мільйони дев’ятсот тисяч дев’ятсот грн 00
коп., в тому числі ПДВ 20 % – 483 483,33 грн
(чотириста вісімдесят три тисячі чотириста
вісімдесят три грн 33 коп.)». 2. Дана Додаткова
угода є невід’ємною частиною Договору . 3. Всі
інші умови вищезазначеного Договору, які не
змінені цією Додатковою угодою, залишаються
чинними у попередній редакції, і Сторони
підтверджують щодо них зобов’язання. 4.
Додаткова угода складена українською мовою у